
 

 

 ２０２３年８⽉ 
 
 
 
 

 

 

⽇頃より、浜松いわた信⽤⾦庫をご利⽤いただきまして誠にありがとうございま

す。 

⻑年にわたり地域のお客さまからご愛顧いただいておりました移動店舗⾞「旧佐

久間支店」は、２０２３年１１月３０⽇（木）をもちまして営業を終了させていた

だきます。 

営業終了に伴い、お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解・ご協⼒を

賜りますようお願い申し上げます。なお、佐久間支店は、「佐久間歴史と⺠話の郷会

館１階」にて営業しておりますので、ご利⽤いただきますようお願い申し上げま

す。 

 移動店舗⾞を⻑い間ご愛顧いただきまして、誠にありがとうございました。 
 

１．移動店舗⾞ 最終営業⽇︓２０２３年１１⽉３０⽇（木） 
２．最寄り店舗  浜松いわた信⽤⾦庫 佐久間支店 
   住 所︓浜松市天⻯区佐久間町佐久間４２９－１ 
            佐久間歴史と⺠話の郷会館１階（旧佐久間協働センター１階） 
    営 業 日︓⽕曜日・⽊曜日（祝日を除く） 

営業時間︓９︓００〜１１︓３０、１２︓３０〜１５︓００ 
Ｔ Ｅ Ｌ︓０５３－９６６－５５４０ 

以上 
 

＜移動店舗⾞の営業終了のお知らせ＞ 

旧佐久間支店 

＜お問い合わせ先＞ 

・浜松いわた信⽤⾦庫 営業統括部 お客様サービス課 

ＴＥＬ︓０１２０－３０７－８０４（受付時間 平日 ９︓００〜１７︓００） 

・浜松いわた信⽤⾦庫 佐久間支店 ※営業日︓⽕曜日・⽊曜日（祝日を除く） 

ＴＥＬ︓０５３－９６６－５５４０（受付時間 平日 ９︓００〜１７︓００） 


